
Vlaky Evropa 2021 Platí od 13.12.2020 do 11.12.2021

Spojení z: Česká Třebová
do: Kroměříž

Odjezd 15.10.2021 4 hod 17 min, 121 km

Sp 10883

Česká Třebová Odj. 15:42
Třebovice v Čechách 15:46 15:48
Mladějov na Moravě 16:02 16:04
Městečko Trnávka 16:36 16:37
Chornice 16:42 16:43
Dzbel 17:01 17:13
Konice 17:20 17:50
Kostelec na Hané 18:20 18:23
Prostějov hl.n. 18:33 18:42
Nezamyslice 19:00 19:35
Němčice n.Hanou 19:38 19:39
Kojetín 19:43 19:50
Kroměříž Příj. 19:59 (Kroměříž)

• spěšný vlak: Česká Třebová (odj. 15:42) -> Kroměříž (příj. 19:59)
• Railway Capital a.s.; Plzeňská 157/98, 150 00 Praha - Košíře
• jede 15.X.

TT verze 1.30 (TT.DLL verze: 2.9.0.2, data: 15.10.2021) © CHAPS spol. s r.o.
Vytištěno dne 15.10.2021 v 18:10 Data jsou garantována dopravci.


